Negin

۶۱۶

نگین

شماره ۲۲
پیر ۱۳۸۵ خورشیدی - ۲۰۰۶ میلادی
مکتوبه: ۴۵۰۰۱۰۱۰۱

مصطفی رحیمی : « چه عواملی در سقوط مصدق اثر داشت ؟ »

+ حشمت شهرپاری : « آیا هویدا [...] بهائی بود؟ »

« گریه کن سرزمین محبوب من ... »

xalvat.com

نگین
شماره بیست و سوم - دوره جدید
سال ۱۳۸۳ خورشیدی - ۲۰۰۶ میلادی
مدیر و سردبیر:
دکتر محمود منابت
تلفن و فکس: ۲۹۶۲۲ - ۲۶۶ - ۰۲۱
NEGIN
Editor: Dr.